Частное профессиональное образовательное учреждение
«Ивановский колледж управления и права»
Лицензия на осуществление образовательной деятельности от 11.09.2018 № Л035-01225-37/00228668,

выдана Департаментом образования Ивановской области, срок действия - бессрочно

153032, г. Иваново, ул. Ташкентская, 90 литер А5, телефон: 8(4932)42-43-38, официальный сайт: www.iv-kuip.ru. эл. почта: ormhildr@list.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. № 8/1

О назначении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить

1. БОРИСЫЧЕВА Алексея Николаевича, коменданта административно-
хозяйственного отдела, ответственным за формирование и обеспечение
безбарьерной среды в ЧПОУ «Ивановский колледж управления и права».

2. УРЦМИХАНОВА Зелимхана Сафарчиевича, преподавателя, ответственным за
оказание ситуационной помощи обучающимся с ограниченными возможностями
здоровья и инвалидам при предоставлении им образовательных услуг,
сопровождении, в технической помощи и иное в ЧПОУ «Ивановский колледж
управления и права».

Директор колледжа К.А. Полозова

http://www.iv-kuip.ru
mailto:ormhildr@list.ru